
PRA HA HLAVNÍMĚSTO PRAHA

PRA G u E MAclsTRAmAwmo MÉsTAPRAHY Illllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll\ll
P R A G A Odbor personální MHMPXPSWIUU

P R A G Oddělení sekretariátu a výběrových řízení mměstnanců

.

-
.

Váš dopis zn.Hze dne: Vyřizujettcl.:

Žádost o poskytnutí informací! 12.2.2018 JU Dr. Eliška Chroumalová

Č.j.: 236 002 698

MHMP 28150112018 Počet listůfpřňoh: 210

Sp. zn.: Datum:

S—MHMP 2511502121118 19.02.2018

Pos kytnutíínformaee dle zákona č. 10611999 S., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších změn

Vážená-

dne 12. 02. 2018 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“ nebo „povinný

subjekt“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 10611999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve mění pozdějších předpisů (dále jen „IntZ“), ve znění:

.. ]. Kdo vyhrál tgřběrové řízení UZR 3046—31947»3048_p0řízovatef UPPD?

2. Kolik uchazečů Se výběrového řízení zúčastnilo? " (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sdělují následující:

Magistrát identiňkoval dotčené osoby, tedy uchazeče o zaměstnání, které dané Výběrové řízení

vyhrály, a vyzval je přípisem ze dne 14.2.2018, č.j. MHMP 264154, a ze dne 15.2.2018, č.j.

Ml-lMP 26849612018 k jejich vyjádření ohledně teto žádosti. Povinný subjekt obdržel od jedné

z dotčených osob souhlas s poskytnutím požtdovaných informací, druhá dotčená

osoba poskytnutí svých osobních údajů žadateli odmítřa.

Magistrát následně porovnal dvě proti sobě v kolizi stojící práva, tj. právo na informace a právo

na ochranu soukromí (Odůvodnění je blíže uvedeno v rozhodnutí o částečném odmítnutí

žádosti, č.j. MHMP 2811311112018 ze dne 26. 2. 2018, které Vám bude doručeno na adresu

Vašeho trvalého bydliště, kterou jste uvedla v žádosti.) & sděluje Vám následující informace:

Sídlo: Mariánské nám. 2:12, 110 01 Praha [

Pracoviště: Jungmannova 35129, Praha 1 Elektronický \W? WIS

Kontaktní centrum: 12 444 eminem-Ř prst-ušim-

112 E-maíl: „MLM 1D DS: 48ia91h WLW"



l. Jednou z osob, která vyhrála dané Výběrové řízeníje-hledně

další části žádosti dle tohoto bodu je povinným subjektem vydáno výše uvedené

rozhoclnutí o částečném odmítnutí žádostí.

2. Daného výběrového řízení se zůčastni1i 3 uchazeči.

Zároveň Vás musím upozornit, že subjekt, jemuž jsou na základě zákona o svobodném přístupu

k informacím nebo na základě jiného zákona upravujícího poskytování informací včetně

osobních údajů, zpřístupněny osobní údaje, je odpovědný za jejich další využití či jine

zpracování. V případě, kdy příjemce poskytnuté údaje bude dále šířit, ať už omezenému okruhu

adresátů mimo rámec své rodiny nebo domácnosti či okruhu neomezenému (např. jejich

zveřejněním na internetu), jedná se o takové zpracování osobních údajů, při kterém musí daný

příjemce, resp. za této situace jíž správce údajů, plnit veškeré povinnosti, které o ochraně

osobních údajů ukládá.

Od tohoto okamžiku musí nový správce údajů plnit veškeré povinnosti vyplývající ze zákona o

ochraně osobních údajů, tj. zejména povinnost zpracovávat osobní údaje pouze na základě

řádného právního titulu, přičemž taxativní výčet právních titulů je uveden v © 5 odst. 2 zákona o

ochraně osobních údajů, a obecně zpracování provádět tak, aby nebylo nepřiměřené, resp. aby

nepřiměřenym způsobem nezasahovalo do soukromého a osobního života či lidské důstojnosti

subjektu údajů (dotčené osoby).

S pozdravem

Ing. Petra Dederová

ředitelka personálního odboru

Magistrátu hl. rn. Prahy

podepsáno elektronicky

212


